
 

                                                                                                          Zalewo, dn. 30 listopada 2020r.  

Zarządzenie Nr 6/2020-2021 
Dyrektora Zespołu Szkół w Zalewie   

z dnia 30 listopada 2020r.   
 
w sprawie : ustalenia dni wolnych od zajęć dydaktyczno – wychowawczych, terminu  
                       zakończenia I semestru  i przeprowadzenia  klasyfikacji  śródrocznej w  
                       Szkole Podstawowej w  Zespole  Szkół w Zalewie w roku szkolnym  
                       2020/2021. 
 
Działając na podstawie §5 Rozporządzenia MEN z dn. 11.08.2017 w sprawie organizacji 
roku szkolnego (Dz.U. z 2017r. poz. 1603 oraz z 2019r. poz. 318 i 1093) oraz § 88 Statutu 
Zespołu szkół w Zalewie,  w związku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra 
Edukacji i Nauki z dnia 27 listopada 2020r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 
szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-
19 (Dz.U. z 2020r. poz. 2111)  zarządzam co następuje:  
 

§1 
1. W roku szkolnym 2020/2021 ustalam dni: 

 16 października 2020r (piątek) 

 4 czerwca 2021r. (piątek) 

dodatkowymi dniami wolnymi od zajęć dydaktyczno – wychowawczych w szkole 
podstawowej w Zespole Szkół w Zalewie. 

2. Ustalam dni:  
 25 maja 2021 r. (wtorek)  

 26 maja 2021 r. (środa)  

 27 maja 2021 r. (czwartek)    

dniami wolnymi od zajęć dydaktyczno – wychowawczych w klasach I – VII szkoły 
podstawowej w  Zespole Szkół w Zalewie ze względu na odbywający się  w tych 
dniach egzamin ósmoklasisty. 

 
§2 

Koniec I semestru W Szkole Podstawowej roku szkolnego 2020/2021 nastąpi z dniem 
31 stycznia 2021r.  
 

§3 
Klasyfikacja śródroczna w roku szkolnym 2020/2021 w Szkole Podstawowej odbędzie 
się w dniu 25 stycznia 2021r.  

 
§4 

Traci moc  Zarządzenie Nr 2/2020-2021 Dyrektora Zespołu Szkół w Zalewie  z dnia  
11 września 2020r.   
 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 


